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Cumhurbaşkanlığı Sarayı'ndaki karşılama törenlerinde boy gösteren 16 Türk devletini temsil eden askerlerden birinin kıyafetini bornoza benzeten ve Twitter

hesabında, "Şu bornozla fotoğrafı olan hangi beyliği temsil ediyor?" diye yazan Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Herken istifa etti.

AKP Gençlik Kolları Herken'i protesto edip bornoz göndermişti.

RADĐKAL-RADĐKAL-RADĐKAL-RADĐKAL-Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Herken, Cumhurbaşkanlığı karşılama törenindeki askerlerle ilgili sosyal medyada

yayımladığı ve daha sonra kaldırdığı paylaşımına ilişkin değerlendirme ve tepkiler nedeniyle dekanlık görevinden istifa ettiğini açıkladı. Herken yaptığı yazılı

açıklamada, sosyal medya paylaşımının kastının dışında değerlendirildiğini belirterek, "Düşünce dünyamın yazılı ve görsel medyada yansımalarına bakıldığında

milletimizin tarihine, manevi değerlerine ve T.C. Devleti'nin temsil noktasında bulunan Cumhurbaşkanlığı makamına hakaret, aşağılama veya istihza içeren tek bir

beyanım olmamıştır, gösterilemez" ifadesini kullandı.

"ÇALIŞMALARIM YERĐNE PAYLAŞIMLA ANILMAK ÜZÜNTÜ VERĐCĐ"ÇALIŞMALARIM YERĐNE PAYLAŞIMLA ANILMAK ÜZÜNTÜ VERĐCĐ"ÇALIŞMALARIM YERĐNE PAYLAŞIMLA ANILMAK ÜZÜNTÜ VERĐCĐ"ÇALIŞMALARIM YERĐNE PAYLAŞIMLA ANILMAK ÜZÜNTÜ VERĐCĐ"

Herken, görev süresince PAÜ'de tıp eğitiminin kalitesini artırmaya yönelik bir çok yeniliğe imza attıklarını, bu çalışmalarının ve yaptıkları ilklerin yerine bir sosyal

medya paylaşımıyla anılmaktan üzüntü duyduğunu belirtti.

Prof. Dr. Herken, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Düşünce dünyamın yazılı ve görsel medyada yansımalarına bakıldığında milletimizin tarihine, manevi

değerlerine ve T.C. Devleti'nin temsil noktasında bulunan Cumhurbaşkanlığı makamına hakaret, aşağılama veya istihza içeren tek bir beyanım olmamıştır,

gösterilemez. Bu tweeti paylaşırken amacım medyaya yansıtılmaya çalışıldığı gibi Türkiye Cumhuriyeti Devletini temsil eden Cumhurbaşkanımızın makamını

itibarsızlaştırmak olmadığı gibi mensubu olmaktan gurur duyduğumuzun milletimiz ve şanlı tarihimizle de alay etmek değildir."

Paylaştığı tweetin PAÜ'de rektör seçimlerini etkilemeye yönelik malzeme yapıldığını savunan Herken, açıklamasını "Sorumluluk gereği şahsım üzerinden

üniversitemizin hedef gösterilmemesi ve başka gayelere hizmet etmemesi adına dekanlık görevinden ayrılıyorum. Çalışmalarıma psikiyatri kliniği öğretim üyesi

olarak devam edeceğim" ifadeleriyle tamamladı.
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PAÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Herken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın karşılama törenlerinde eski 16 Türk devletini temsil eden askerlerden

birinin kıyafetini Twitter'da eleştirince, Ak Partili gençlerin hedefi oldu. Dekan Prof. Dr. Herken, Twitter hesabında, "Şu bornozla fotoğrafı olan hangi beyliği temsil

ediyor?" yazılı paylaşımda bulundu. Prof. Dr. Herken, bu paylaşımını tepkiler üzerinde kişisel sayfasından kaldırdı ama AKP'li gençlerin öfkesi dinmedi.

AKP Denizli Đl Gençlik Kolları Başkanı Bilal Kılınç ile bir grup partili, PTT Binası önünde basın açıklaması yaptı. Profesöre kargo ile bornoz gönderen Kılınç, şunları

söyledi:

"Tarihi hakikatlar karşısında birileri hala gözlerini kapıyor, kulaklarını tıkıyor. Bazıları da bunlarla kalmayıp hakaret ediyor, küçümsüyor. Ne yazık ki, bu küçümseyici

tavırları aydın olarak bildiğimiz insanlar da yapıyor. PAÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Herken, eski Türk devletlerinden birine ait olan kıyafeti işaret ederek,

alay etmiştir. Elbette bu Dekan'ın ifade özgürlüğüdür. Ancak, toplum önünde aydın olan bu kişinin basit bir üslup kullanması bizleri üzmüştür. Bahsettiği şey bir Türk

devletinin askeri kıyafetidir. Bornoz ise, Denizli'de bolca üretilir. Banyodan çıkarken kurunmak için kullanılır, önden açık, havludan yapılmış giyecektir. Kargo ile

gönderdiğimiz bornozu dekan bey güle güle kullansın."

AA

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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